



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PRODUKTU

1. IDENTYFIKACJA PRODUKTU

Nazwa produktu:	Olejek majerankowy NATURALNY
INCI:	Origanum majorana
Dostawca:	Zrób sobie krem Kochanowskiego 18A 59-230 Prochowice NIP: 1181638734
Tel:	518-358-020

OŚWIADCZENIE

Zrób Sobie Krem z siedzibą w Prochowicach; ul. Kochanowskiego 18A, 59-230 Prochowice na podstawie oświadczenia producenta/dostawcy potwierdza, że Olejek majerankowy NATURALNY:

Status alkoholu

Produkt nie zawiera alkoholu.

Testy na zwierzętach

Produkt nie był testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych, ani przez producenta, ani na jego zlecenie. Żaden z jego składników wymienionych w Międzynarodowym Słowniku i Podręczniku Składników Kosmetycznych (International Cosmetic Ingredient Dictionary & Handbook, wyd. 11) również nie był testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych.

Status BSE/TSE

Produkt nie jest pochodzenia zwierzęcego, dlatego deklaracja dotycząca BSE/TSE nie ma zastosowania.

California Proposition 65

Produkt zawiera **myrcen (β -myrcen), metyleugenol oraz estragol**, które znajdują się na liście substancji objętych California Proposition 65.

Numer CAS

84082-58-6



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Pozostałości chloramfenikolu

Produkt jest wolny od pozostałości chloramfenikolu.

Status CITES

Produkt nie pochodzi z gatunków zagrożonych wyginięciem, dlatego certyfikat CITES nie jest wymagany.

Klasyfikacja CLP

Produkt spełnia wymagania Rozporządzenia (WE) nr 1272/2008 dotyczącego klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji oraz mieszanin (CLP).

Status CMR

Produkt nie jest klasyfikowany jako rakotwórczy, mutageny ani działający szkodliwie na rozrodczość zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008.

Status kosmetyczny

Produkt nadaje się do stosowania w kosmetykach. Nie zawiera substancji zakazanych, parabenów, konserwantów, barwników ani filtrów UV objętych ograniczeniami zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009.

Numer EINECS

282-004-4

Status tlenku etylenu

Tlenek etylenu nie był stosowany na żadnym etapie produkcji.

Alergeny spożywcze

Produkt nie zawiera alergenów spożywczych zgodnie z Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011.

Status spożywczy

Produkt może być stosowany w żywności po zastosowaniu odpowiedniego stężenia lub rozcieńczenia. Spełnia wymagania Rozporządzenia (UE) 2023/915. Ustalenie właściwego dawkowania w gotowym produkcie należy do użytkownika.

Właściwości

Działa przeciwstarzeniowo, przeciwzapalnie, rozluźniająco oraz rozgrzewająco.

Bez glutenu

Produkt nie zawiera glutenu ani nie został wyprodukowany z surowców zawierających gluten.

Status GMO

Produkt nie został wyprodukowany z surowców modyfikowanych genetycznie.

HACCP i GMP

Produkt został wyprodukowany zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) oraz systemem HACCP. Producent posiada certyfikat BRC.



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Nazwa INCI

Origanum Majorana

Status napromieniania

Produkt nie był poddawany napromienianiu na żadnym etapie produkcji.

Status Karanalu

Produkt nie zawiera Karanalu.

Kluczowe niezbędne kwasy tłuszczowe

Brak danych.

Status koszerności

Produkt nie posiada certyfikatu koszerności (Kosher).

Leaping Bunny

Produkt spełnia kryteria standardu Humane Cosmetics Standard i nie był testowany ani ponownie testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych przez firmę O&3 ani na jej zlecenie.

Kraj pochodzenia

Wielka Brytania, Europa.

Metoda produkcji

Destylacja z parą wodną.

Status salicylanu metylu

Produkt nie zawiera salicylanu metylu.

Status mikrobiologiczny, WWA, metali ciężkich i pestycydów

Produkt został wysterylizowany podczas procesu produkcji, dlatego nie posiada specyfikacji mikrobiologicznej. Nie wykryto pozostałości pestycydów. Wytwarzany jest z naturalnych surowców i spełnia wymagania Rozporządzenia (UE) 2023/915 dotyczące metali ciężkich, dioksyn, PCB o działaniu podobnym do dioksyn, benzo(a)pirenu oraz wielopierścieniowych węglowodórów aromatycznych (WWA).

Oświadczenie dotyczące mikroplastiku

Produkt nie zawiera mikroplastiku i nie jest uznawany za mikroplastik zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2055.

Status mykotoksyn

Produkt spełnia wymagania Rozporządzenia (WE) nr 2023/915 i jest wolny od aflatoksyn, alkaloidów sporyszu, patuliny, toksyn Alternaria, ochratoksyny A oraz toksyn Fusarium.

Protokół z Nagoi

Produkt nie podlega przepisom Rozporządzenia (UE) nr 511/2014 (Protokół z Nagoi).



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Status nanomateriałów

Na żadnym etapie produkcji nie dodawano nanomateriałów zgodnie z Rozporządzeniem (WE) dotyczącym produktów kosmetycznych.

Zawartość składników pochodzenia naturalnego (ISO 16128)

100%.

Wskaźnik pochodzenia naturalnego (ISO 16128)

1.

Status ekologiczny (Organic)

Ta wersja produktu nie jest certyfikowana jako ekologiczna. Wersje ekologiczne są dostępne na zamówienie.

Status oleju palmowego

W procesie produkcji nie wykorzystano oleju palmowego.

Status parabenów

Produkt nie zawiera parabenów.

Opis produktu

Olejek eteryczny z majeranku słodkiego jest ceniony od czasów starożytnych za swoje właściwości kulinarne i lecznicze. W aromaterapii znany jest z działania relaksującego, pomagającego zmniejszyć stres i napięcie oraz wspierającego równowagę emocjonalną. Jego słodki, ziołowy aromat sprzyja wyciszeniu i ułatwia zasypianie. Dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym i łagodzącym stanowi wartościowy składnik preparatów kosmetycznych i aromaterapeutycznych.

Status produktu

Produkt czysty i naturalny.

Status alkaloidów pirolizydynowych

Produkt nie zawiera alkaloidów pirolizydynowych.

Status REACH

Produkt jest zwolniony z rejestracji REACH przy ilości do 1 tony rocznie.

Pozostałości rozpuszczalników

W procesie produkcji nie stosowano rozpuszczalników ani konserwantów.

Korzyści dla skóry

Olejek eteryczny z majeranku słodkiego charakteryzuje się ciepłym, ziołowym aromatem z delikatnie słodką nutą, pozyskiwanym z kwitnących wierzchołków majeranku. Dzięki swoim właściwościom kojącym i relaksującym jest cenionym składnikiem perfum, kompozycji zapachowych, mieszanek do aromaterapii, dyfuzorów, olejków do masażu oraz produktów do kąpieli. Wspomaga odprężenie, pomaga zredukować stres i tworzy atmosferę spokoju oraz komfortu.



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Pochodzenie surowca

Egipt, Hiszpania, Europa, Afryka.

Status SVHC (Substancje Wzbudzające Szczególnie Duże Obawy) i zanieczyszczeń

Produkt nie zawiera substancji SVHC ani innych zanieczyszczeń.

Status wegański

Produkt jest odpowiedni dla wegan.

Zastrzeżenie: Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym dokumencie opierają się na testach uznanych za wiarygodne. Jednak firma Zrób Sobie Krem nie gwarantuje ich dokładności ani kompletności, ani też **ŻADNE Z TYCH INFORMACJI NIE STANOWIĄ GWARANCJI**, wyrażonej ani dorozumianej, dotyczącej bezpieczeństwa produktu, jego przydatności handlowej czy przydatności do określonego celu. Może być konieczne dostosowanie do rzeczywistych warunków użytkowania. Zrób Sobie Krem nie ponosi odpowiedzialności za uzyskane wyniki ani za szkody przypadkowe czy wynikowe, w tym utracone zyski, powstałe w wyniku wykorzystania tych danych. Nie udziela się ani nie sugeruje żadnej gwarancji w zakresie naruszenia jakiegokolwiek patentu, prawa autorskiego czy znaku towarowego.